ПРОТОКОЛ №

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников  в Сланцевском районе

Классы:

Предмет:

7-11

Основы безопасности жизнедеятельности

Количество участников: 34 человека

Место проведения: Кабинеты 41, 42

Дата и время: 24 сентября 2018 14.00  -15.30

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности).

1. Козлов Алексей Михайлович, преподаватель ОБЖ

2. Иванова Марина Александровна, учитель технологии

3. Гришин Дмитрий Юрьевич, учитель технологии

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа.

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)

№
Ф.И.О. участника

(полностью)

Шифр

участника

Образовательное

учреждение

(в соответствии с

Уставом)

Класс*
Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

7 – 60 б.

8 – 70 б.

9 – 90 б.

10 – 110 б.

11 – 80 б.

Результат

(победител

ь или

призер -

10% от

кол-ва

участников

в каждой

параллели

классов)

7 класс                                                                                                                                                             60 баллов

1.  Попов Егор

Александрович

030701 МОУ «Сланцевская СОШ

№3»

7в Козлов Алексей Михайлович 38 победитель

2.  Тучкина Виктория

Васильевна

030702 МОУ «Сланцевская СОШ

№3»

7б Козлов Алексей Михайлович          36 призер

3.  Савельев Сергей

Алексеевич

030703 МОУ «Сланцевская СОШ

№3»

7а Козлов Алексей Михайлович 22 участник

4.  Маньковская Анастасия

Эдуардовна

030704 МОУ «Сланцевская СОШ

№3»

7б Козлов Алексей Михайлович 21 участник

5.  Марилова Ксения

Александровна

030705 МОУ «Сланцевская СОШ

№3»

7б Козлов Алексей Михайлович 19 участник

6.  Шипорин Максим

Эдуардович

030706 МОУ «Сланцевская СОШ

№3»

7а Козлов Алексей Михайлович 18 участник

7.  Киреев Владимир

Николаевич

030707 МОУ «Сланцевская СОШ

№3»

7в Козлов Алексей Михайлович 17 участник

8.  Федоров Николай

Андреевич

030708 МОУ «Сланцевская СОШ

№3»

7в Козлов Алексей Михайлович 14 участник

9.  Тихонова Анастасия

Владимировна

030709 МОУ «Сланцевская СОШ

№3»

7а Козлов Алексей Михайлович 10 участник

                                                                                8 класс                                                                     70 баллов

1.  Сметанина Екатерина

Сергеевна

030801 МОУ «Сланцевская СОШ

№3»

8б Козлов Алексей Михайлович 54 победитель

2.  Примжанова Валерия

030802 МОУ «Сланцевская СОШ

№3»

8б Козлов Алексей Михайлович 53 призер

3.  Степанова Анна

Максимовна

030803 МОУ «Сланцевская СОШ

№3»

8а Козлов Алексей Михайлович 52 участник

4.  Дмитриева Дарья

Андреевна

030804 МОУ «Сланцевская СОШ

№3»

8а Козлов Алексей Михайлович 41 участник

5.  Жмудь Валерия

Олеговна

030805 МОУ «Сланцевская СОШ

№3»

8б Козлов Алексей Михайлович 15 участник

                  9 класс                                                                                                                                                   90 баллов

1 Тарапанов Владислав

Андреевич

030901 МОУ «Сланцевская СОШ

№3»

9а Козлов Алексей Михайлович 82 победитель

2 Григорьев Александр

Владимирович

030902 МОУ «Сланцевская СОШ

№3»

9б Козлов Алексей Михайлович 72 призер

3 Санжак Алексей

Романович

030903 МОУ «Сланцевская СОШ

№3»

9б Козлов Алексей Михайлович 66 участник

4 Самохвалов Дмитрий

Вахтангович

030904 МОУ «Сланцевская СОШ

№3»

9б Козлов Алексей Михайлович 60 участник

5 Ермаков Михаил

Андреевич

030905 МОУ «Сланцевская СОШ

№3»

9а Козлов Алексей Михайлович 58 участник

6 Иванов Андрей

Владимирович

030906 МОУ «Сланцевская СОШ

№3»

9б Козлов Алексей Михайлович 54 участник

7 Смирнова Валерия

Павловна

030907 МОУ «Сланцевская СОШ

№3»

9г Козлов Алексей Михайлович 53 участник

8 Снетков Николай

Алексеевич

030908 МОУ «Сланцевская СОШ

№3»

9г Козлов Алексей Михайлович 52 участник

9 Биряев Иван

Сергеевич

030909 МОУ «Сланцевская СОШ

№3»

9в Козлов Алексей Михайлович 48 участник

10 Безъязыков Арсений

Васильевич

0309010 МОУ «Сланцевская СОШ

№3»

9в Козлов Алексей Михайлович 45 участник

11 Бондарь Сергей

Андреевич

0309011 МОУ «Сланцевская СОШ

№3»

9г Козлов Алексей Михайлович 44 участник

12 Богданов Виктор

Викторович

0309012 МОУ «Сланцевская СОШ

№3»

9г Козлов Алексей Михайлович 42 участник

13 Ряхмонен Елизавета

Алексеевна

0309013 МОУ «Сланцевская СОШ

№3»

9в Козлов Алексей Михайлович 41 участник

14 Афонина Мария

Михайловна

0309014 МОУ «Сланцевская СОШ

№3»

9в Козлов Алексей Михайлович 40 участник

10 класс 110 баллов

1 Шувалова Дарья

Михайловна

031001 МОУ «Сланцевская СОШ

№3»

10 Козлов Алексей Михайлович 95 победитель

2 Осипов Максим

Сергеевич

031002 МОУ «Сланцевская СОШ

№3»

10 Козлов Алексей Михайлович 84 участник

3 Мальцева Ариана

 Шактобазовна

031003 МОУ «Сланцевская СОШ

№3»

10 Козлов Алексей Михайлович 74 участник

11 класс   80 баллов

1 Кононова Елена

Дмитриевна

031101 МОУ «Сланцевская СОШ

№3»

11 Козлов Алексей Михайлович 64

победитель

2 Жукова Лада

Сергеевна

031102 МОУ «Сланцевская СОШ

№3»

11 Козлов Алексей Михайлович 52 участник

3 Кожакин Даниил

Александрович

031103 МОУ «Сланцевская СОШ

№3»

11 Козлов Алексей Михайлович 45 участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

_________________________________________________________________________________________________________________________

_________

Подпись:

Председатель жюри

Секретарь жюри

Члены жюри